

(Il Tempo - F.Biafora) Kapitan wziął swoją drużynę na barki. Edin Dzeko podarował wygraną Romie w pierwszym meczu po zastopowaniu wywołanym wirusem, zdobywając dwa gole ładnej urody:

"Jestem bardzo zadowolony z trzech punktów i z dwóch goli, brakowało mi podwójnego trafienia w tym sezonie. To był trudny mecz, ale spisaliśmy się dosyć dobrze, stworzyliśmy dużo akcji do zdobycia gola. Nie udało nam się strzelić od razu i straciliśmy bramkę po błędzie, który może się zdarzyć, ale ważne było nie opuszczać głowy. W drugiej połowie zaliczyliśmy inną postawę i próbowaliśmy do samego końca. Niełatwo jest zaczynać zawsze od straty bramki, musimy to zmienić i spróbować strzelać jako pierwsi. Cierpieliśmy, wynik jest sprawiedliwy".

[W międzyczasie Roma odpowiedziała na pytania swoich akcjonariuszy przed zgromadzeniem, do którego dojdzie jutro o godzinie 15. "Klub i Stadio TDV SpA zrobiły wszystko co wymagane z ich strony w kierunku autoryzacji projektu, który znajduje się aktualnie w rękach miasta. Obszar Tor di Valle - określa kierownictwo odnośnie ewentualnych hipotez alternatywnych dla aktualnej siedziby - został wybrany po długiej procesie wyborów, które dotyczyły prawie stu miejsc. Jeśli miasto nie zatwierdzi projektu, mogą zostać wzięte pod uwagę alternatywne scenariusze".

"Wszystkie rozważania i informacje dotyczące negocjacji w sprawie potencjalnej sprzedaży klubu zostały przedstawione przez pana Pallottę w jego wywiadzie", gdzie krótko odpowiedział na negocjacje sprzedaży z Friedkinem. Kolejny temat odniósł się do sytuacji ekonomicznej klubu: *"Większościowy akcjonariusz nie był zobowiązany do dokonywania dodatkowych wpłat przewidzianych w przyszłościowym podwyższeniu kapitału. Wpływ ekonomiczny i finansowy wywołany rozprzestrzenieniem się Covid-19 jest nadal trudny do oszacowania".* Na koniec potwierdzono zaufanie do CEO Fiengi i poinformowano, że zwrot za karnety zostanie wykonany poprzez emisję voucherów.

Tymczasem doszła do końca przygoda Petrachiego w Romie. W najbliższych godzinach Giallorossi zakomunikują oficjalnie zwolnienie menadżera z Salento z funkcji dyrektora sportowego, który został zawieszony w zeszłym tygodniu po ciężkim smsie wysłanym Pallotcie. Były menadżer Toro jest gotowy do batalii i podważenia decyzji.

Autor: abruzzo